COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valstrona
Tel.: 0323787117 - Fax; 0323/872465

UFFHCIO CONTABILITA'

Determinazione Nr, 117 del 20/09/2019

OGGEITO: Impegno di spesa per sostituzione disco esterno del server comunadle .
Acquisto presso Ditta Delta Sat di Gravellona Toce.
CIG: Z7629D8818

. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;

Visto F'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "“Norme generali
sull' ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amminisfrazioni pubbliche”;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 15 del regolamento comunale di contabilitd;

Visto il decreto sindacale prot. 2009/2019 con il quale e' stata confermata la
responsabilit del servizio;

Vista la deliberazione C.C. 23/2018 con la quale e' stato approvato il Bilancio Preventivo
esercizio 2019;

Vista la deliberazione GC n 1 del 18/1/2019 con la quale veniva approvato il P.R.O {Piano
delle risorse e degdli obiettivi) che attribuisce i badgets economici ai Responsabili dei
servizi;

Visto il preventivo di spesa presentato dalia ditta Delta Sat di Graveliona Toce gia'
fornifrice di materiale informatico del’Ente , di € 15500 (lva esclusa) pervenuto al
protocollo n 3006 del 20.9.2019;

Dato atio che il disco esterno abtualmente in uso deve essere sostituito in quanto
deteriorato;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Diacquistare presso la ditta Delta Sat di Gravellona Toce il disco esterno di cui sopra;

2. Diimpegnare la spesa di € 189,10 {lva inclusa} al codice 01.02.1 del bilancio corrente
esercizio ;




3. Didare atto che la presente determinazione:

o & eseculiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;

LYo Comumccﬁo per conoscgr{ml%ql\llo Giunta Comunale per it framite del
SO

e va pubblicata aii‘Albo Prefaio, "'-'q1®§1‘o\Eme peHSglorm consecuhw

Adai, 20 SET 2018

Il Responsabile del Servizio

= %oa,cmrk Qrgsz%’u
commd 4 del T,U.E.L, Nr. 267/2000. ‘
adai, L0 SET 201

Impegno n° 252

Copida conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa a:

Tributi
Segreteria
Ragioneric
o Albo Pretorio
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme ol[fﬁi%fgﬁl%%elio
presenfe determinazione viene offissa all’ Aibo Pretorio a partire dal giorno ’

per 15 giorni consecutivi:

Adar 406 SET 201 il Segz:g 2;20 nale

La presente copia & conforme all'originale.

26 SET 2019

OO0 g




